
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL LEIDIMO PAIMTI PASKOLĄ 

 

2014 m. kovo 28 d. Nr. TS-68 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. kovo 26 d. nutarimo Nr. 345 3.1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti paimti 3100000 Lt paskolą dešimčiai metų projektams, vykdomiems iš Europos 

Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos, kofinansuoti. 

2. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių Aloyzą Jočį pasirašyti paskolos sutartį. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 


